execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 80 6 21 078186-67, 80 2 21 036709-92, 80 6 21 166967-90, 80 2 21 084022-36, 80 6 21
306307-76, 80 2 21 157408-00, 80 6 21 010456-23, 80 2 21 004501-69, no valor de R$
156.018,05 (cento e cinquenta e seis mil e dezoito reais e cinco centavos), atualizado até
06/05/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), JACKSON DOS SANTOS
TELECOMUNICACOES - EPP - CNPJ: 12.576.100/0001-40, JACKSON DOS SANTOS - CPF:
286.308.978-13, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,

[...]

REGIAO - CNPJ: 03.676.803/0001-59 move contra RADICAL LIFE ESPORTES RADICAIS LTDA
- ME - CNPJ: 08.002.705/0001-50, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 27107/2021, no valor de R$ 9.460,99 (nove
mil quatrocentos e sessenta reais e noventa e nove centavos), atualizado até 06/04/2021.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RADICAL LIFE ESPORTES
RADICAIS LTDA - ME - CNPJ: 08.002.705/0001-50 , o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m)
em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo

[...]

COMERCIO INTERNACIONAL LTDA - CNPJ: 47.787.056/0001-00, EDUARDO ANTENOR
LOPEZ FERRAZ - CPF: 088.150.068-26, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 22 036228-91, 80 2
22 016897-87, no valor de R$ 30.889.371,32 (trinta milhões oitocentos e oitenta e nove mil
trezentos e setenta e um reais e trinta e dois centavos), atualizado até 24/01/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), EFX LOGISTICA IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO INTERNACIONAL LTDA - CNPJ: 47.787.056/0001-00, EDUARDO
ANTENOR LOPEZ FERRAZ - CPF:

[...]

TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA - EPP - CNPJ: 52.252.277/0001-05 , referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 15192/22, 15193/22, 15194/22, 15195/22, 15196/22, 15197/22, no valor de R$ 6.683,36
(seis mil seiscentos e oitenta e três reais e trinta e seis centavos), atualizado até 28/06/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), IBTD - INSTITUTO BRASILEIRO
DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA - EPP - CNPJ: 52.252.277/0001-05 , o(a)(s)
qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,

[...]

02.688.903/0001-32, CARLOS ROBERTO PEREIRA - CPF:
801.740.358-53, ROGERIO XIMENIS PEREIRA - CPF: 284.687.808-04, referente a execução
fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 283-
053/2021, no valor de R$ 11.449,97 (onze mil quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e
sete centavos), atualizado até 12/01/2021.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ROGERIO XIMENIS PEREIRA -
CPF: 284.687.808-04, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para